2019年8月28日

お客様各位

日本メディポート株式会社

九州地方大雨に伴う輸送遅延について

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

この度、九州北部で記録的な大雨が続いておりますため、福岡県・佐賀県・長崎県・大分県を中

心とし、九州全域の輸送遅延が発生しております。その他の地域におきましても、災害の影響や天

候、道路状況により遅延が発生する可能性がございます。

お客様におかれましては、多大なるご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお

願い申し上げます。

尚、何かございましたらお手数をおかけ致しますが、弊社（電話番号：011-299-6711）までお問

い合わせください。

敬具